
E COSAMALOAPAN

Estado Ana!ítico de lngresos
del 1 de enero al 3l de mayo de 2023§IGHA:..

Rubro de lngresos

!ngreso

DiferenclaEstimado Ampllaclones y
Reducclones

Modificado Devengado Recaudado

(1) (2t (3=1+2) (4) (5) (6=5-l)

lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes,
Prestación de Servicios y Otros
lngresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, As i g naciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

lngresos Derivados de financiamiento

$10,320,753.80

$7,816,363.56

$174,000.00

$s8,536.66

$207,008,550.6
2

$634,911.24

$528,083.62

§291,129.23

r s19,445.55

$24,577,240.16

$20,262.40

$10,955,665.04

$8,344,447.18

§465,129.23

$58,536.66

$19,445.55

$231,585,790.78

$20,262.40

$8,123,592.73

$4,145,588.83

$302,152.26

$21,030.38

$8,936.37

$102,943,233.23

$2,474.74

$8,123,592.73

$4,145,588.83

$302,152.26

$21,030.38

$8,e36.37

$102,943,233.23

$2,474.74

$-2,197,161 .07

$-3,670,774.73

$128,152.26

$-37,506.28

$8,936.37

$-104,065,317.39

$2,474.74

Total ¡225,378,204.6
4

$26,071,072.20 $251,4/l9,276.84 $115,il7,008.54 $t 15,547,008.54

$-109,831 ,196.10lngresos excedentes

!ngreso

Estado Analítico de lngresos Por Fuente
de Flnanclamlento

Estimado Ampliaciones y
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado

(r) (21 (3=1+2) (4) (5)

Diferencia

(6=5-l)

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estataly de los Municipios

lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Partici paciones, Aportaciones,
Convenios, lncentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

lngresos de los Entes Públicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autónomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

lngresos por Venta de Bienes,
Prestación de Servicios y Otros
lngresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

lngresos derivados da financiamiento

$225,378,204.6
4

$10,320,753.80

$7,816,363.56

$174,000.00

$58,536.66

$207,008,550.6
2

$26,051,626.65

$634,911.24

$528,083.62

$291,129.23

$24,577,240.16

§20,262.40

$19,445.55

$19,445.55

$251,429,831.29

$10,955,665.04

$8,U4,447.18

$465,129.23

$58,536.66

$231,585,790.78

$20,262.40

$19,445.55

$19,445.55

s115,538,072.17

$8,123,592.73

$4,145,588.83

$302,152.26

$21,030.38

$102,943,233.23

$2,474.74

$8,936.37

$8,936.37

$1 1 5,538,072.17

$8,123,592.73

$4,145,588.83

$302,152.26

$21,030.38

$102,943,233.23

$2,474.74

$8,936.37

$8,936.37

$-109,840,132.47

$-2,197,161.07

$-3,670,774.73

§128,152.26

$-37,506.28

$-104,065,317.39

$2,474.74

$8,936.37

$8,936.37



E COSAMALOAPAN

Estado Analítico de lngresos

del 1 de enero al 3l de mayo de 2023§IGHA:
lngreso

Modificado Devengado Recaudado DiferenciaEstimado Ampllaclones y
Reducclones

(1) (2t (3=l+2) (4) (5) (6=5-l)

Estado Analltico de lngresos Por Fuente
de Flnanclamiento

lngresos Derivados de Financiamientos

$225,378,204.6
4

i26,071,072.20 $251,4/,9,276.84 $115,547,008.54 $115,547,008.54Total

lngresos excedentes $-109,831,196.10
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